[image: image1.png]

САНЧУРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	25.10.2017

	№
	11/85

	пгт Санчурск

О структуре администрации Санчурского района
В  соответствии   с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 части 2 статьи 21 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области, Санчурская районная Дума РЕШИЛА:

1.
Утвердить структуру администрации Санчурского района согласно приложению.

2.
Признать утратившим силу:

2.1.
Решение Санчурской районной Думы Кировской области от 16.11.2016 № 3/11 «О структуре администрации Санчурского района».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.11.2017.
Председатель Санчурской

районной Думы

Кировской области

Н.Л. Коростелёв

Глава Санчурского района

А.Г. Попов

____________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Управляющий делами

администрации района

Н.В. Ведерников
СОГЛАСОВАНО
Зав. сектором правовой и

кадровой работы, юрисконсульт

А.В. Мальчукова

РАЗОСЛАТЬ:
прокуратура, районная Дума-2, СЭ

	Приложение

УТВЕРЖДЕНА

решением Санчурской районной Думы
Кировской области
от 25.10.2017  № 11/85

СТРУКТУРА

администрации Санчурского муниципального района

Главный специалист по мобилизационной работе и защите государственной тайны

ГЛАВА САНЧУРСКОГО РАЙОНА

Отдел социальной политики

Главный специалист, ответственный секретарь КДН и ЗП

Сектор экономики

Сектор по имуществу и земельным ресурсам

Отдел экономики, имущества и земельных ресурсов

Управление финансов

Управление образования

Заместитель главы администрации района по социальным вопросам, заведующий отделом социальной политики

ЕДДС

Отдел жизнеобеспечения

Заместитель главы администрации района, заведующий отделом жизнеобеспечения

Сектор сельского хозяйства

Первый заместитель главы администрации района по экономике и финансам, начальник управления финансов

Сектор по опеке и попечительству

Главный специалист по делам архива

Отдел бухгалтерского учёта и отчётности

Работники отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием

Работники, занимающие должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющие обеспечение деятельности администрации района

Сектор по взаимодействию с представительными органами муниципального района и поселений

Сектор по правовой и кадровой работе

Отдел организационно-правовой и кадровой работы

Управляющий делами администрации района